両替機の廃止のお知らせ

お客さま各位

平素より格別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、永年ご利用いただいてまいりました下記店舗の両替機は、誠に勝

手ではございますが、令和４年７月末をもって廃止させていただくことになり

ました。

お客さまには何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

記

 なお、店頭窓口での両替は、これまで通り承っておりますの

でご利用くださいますようお願い申し上げます。

以 上

  令和４年5月

≪両替機を廃止させていただく店舗 2４店舗≫

エリア 店舗

大阪市内
九条支店、今里支店、都島支店、西淀支店、大正支店、

平野支店、森小路支店、生野支店、住吉支店

大阪府東部 東大阪支店、松原支店

大阪府南部

七道支店、信太支店、宿院支店、堺市駅前支店、

深井支店、しもまつ支店、金岡町支店、春木支店、

泉大津支店、忠岡支店、久米田支店、北信太支店、

和泉支店